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                       اخبار

کمتر از یک هفته پس از تأکید رهبر معظم انقلاب 
بر رقابت واقعی سیاسی در انتخابات و ضرورت باز 
بودن میدان این رقابت برای حضور جناح های 
سیاسی با گرایش های گوناگون، آنچه به نقل 
از فعالان سیاسی در رسانه ها بازتاب یافته از 
تغییر نبض بازار سیاست و به تحرک بیشتر در 
آمدن نیروهای سیاسی جریان های مختلف 

حکایت دارد. اگر چه ثبت نام حدود 49 هزار نفر 
در مرحله پیش ثبت نام و نهایی شدن ثبت نام 
توسط بیش از 24 هزار نفر برای انتخابات مجلس 
دوازدهم نشان دهنده افزایش تمایل درونی به 
مشارکت سیاسی و برگزاری انتخاباتی رقابتی 
در اسفندماه بود با این حال تا پیش از بیانات 
روز شنبه رهبر انقلاب به نظر می رسید این 
شور و تمایل بازتابی درخور در تحرک نیروهای 
سیاسی یا دست کم در بازنمایی آن نیافته است. 
چنانکه علی رغم برگزاری چند همایش سیاسی 
آنچه در رسانه ها به عنوان آینه فضای عمومی 
جامعه مشاهده می شد نماینگر نوعی رخوت 
در جریان های سیاسی بود که با فراهم آمدن 

تناسب  زمینه های مشارکت حداکثری شان 
نداشت. همزمان آنچه در مطالب برخی رسانه ها 
القا می شد که گویا جریان برنده انتخابات 
یازدهم مجلس نیازی به برگزاری انتخابات 
پرشور نمی بیند و جناح بازنده در انتخابات قبلی 
نیز ناامید از راه یافتن به میدان رقابت ضرورتی 
به داشتن برنامه برای آن ندارد؛ ادعاهایی که 
نادرستی شان در همین چهار روزی که از تأکید 
رهبری بر ضرورت مشارکت قوی  و پرشور و رقابت 
واقعی جناح ها به عنوان بخشی از خصوصیات 
انتخابات تراز در نظام جمهوری اسلامی نمایان 

شده است.
طبیعی بود که افزایش تحرک انتخاباتی در 

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:

»ایران« افزایش تحرکات انتخاباتی طیف های سیاسی در پی بیانات اخیر رهبری را بررسی می کند

پایان رخوت انتخاباتی جریان های سیاسی

ذره بین

بانک  مرکزی 
اعلام کرد 
منابع آزاد 

شده به یورو 
تبدیل شده 

تا ارزش 
آنها حفظ 

شود، منابع 
تحت اختیار 
بانک مرکزی 

است و دستور 
رئیس جمهور 

این بوده که 
در زمینه رشد 

اقتصادی 
مصرف شود 

که در همین 
راستا، بانک 
مرکزی آن را 

اولویت بندی 
می کند

به اعتقاد 
سرلشکر 

باقری تحولات 
اخیر، رژیم 
منحوس را 

به مرحله ای 
رسانده که 

هرگونه اقدام 
تروریستی و 

جنون آمیز 
نه تنها به 

ترمیم پایه های 
متزلزل آنها 

کمک نخواهد 
کرد، بلکه 

محاصره محور 
مقاومت علیه 
خود را تنگ تر 

از گذشته 
خواهد کرد

ترور سردار سید رضی موسوی، از 
سپاه  قدس  وی  نیر فرماندهان 
پاسداران انقلاب اسلامی در غروب 
ز  ا ست  د ین  تر ید جد ه  ی ما د  4
اقداماتی بود که رژیم صهیونیستی 
ذیل درماندگی در نبرد فرسایشی 
غزه کوشید بواسطه آن، بر عمق و 
دامنه این جنگ خونین بیفزاید و 
جمهوری اسلامی ایران را به یک طرف 
اصلی در این بحران نظامی تبدیل 
کند. واکنش های منطقه ای و جهانی 
به شهادت سردار موسوی که برای 
بسیاری یادآور »حاج قاسم« بود، نشان 
از جایگاه این فرمانده ارشد نظامی در 

ورای مرزهای کشور داشت. 

نقض صریح منشور سازمان ملل
سردار موسوی بنا به درخواست سوریه 
در قامت یک مستشار نظامی در این 
کشور حضور داشت، اما هدف حمله ای 
قرار گرفت که رژیم صهیونیستی در پی 
نقض آشکار حاکمیت ملی سوریه به 
عنوان یک کشور مستقل صورت داد. 
چه آنکه ماهیت حضور مستشاری، 
فرمانده ارشد ایرانی را در روند انجام 
مأموریت خارجی اش از مصونیت های 
مصرحه بین المللی بهره مند می کرد. 
بنابراین سردار موسوی که در یک 
مأموریت رسمی بین المللی بنا به 
خواست یک کشور دوست و منطقه ، 

در آن حضور یافته بود، توسط یک 
طرف ثالث هدف حمله تروریستی 
قرار گرفت تا معلوم شود »تل آویو«، 
اصول بنیادینی همچون حاکمیت 
ملی ایران، تمامیت ارضی سوریه و 
حقوق بین الملل عرفی و قواعد آمره 
بین الملل و حقوق بشر را مورد نقض 
فاحش قرار داده است؛ امری که در 
مغایرت آشکار با منشور سازمان ملل 
متحد بویژه  بند 2 ماده 4 مبنی بر منع 
هرگونه توسل به  زور علیه حاکمیت، 
تمامیت ارضی و استقلال سیاسی 
کشورها به شمار می آید.  دمشق 
می تواند با رجوع به حق دفاع مشروع 
جمعی ذیل ماده ۵۱ منشور ملل متحد، 
به صورت جداگانه یا با استفاده از 
کمک کشورهای منطقه از جمله 
جمهوری اسلامی به دفاع مشروع 
علیه رژیم صهیونیستی برخیزد. چه 
اینکه ماده ۵۱ منشور ملل متحد به 

دولت ها این اجازه را می دهد.

بازتاب ها و هشدارها
با این همه به نظر می رسد پیش از 
آنکه پرونده حمله سبعانه تل آویو علیه 
مقام ارشد نظامی جمهوری اسلامی 
از مجرای حقوقی و بین المللی به 
جریان بیفتد، در صحنه نبرد و به طور 
غافلگیرانه ای از سوی ایران پاسخ گیرد. 
این مهم را حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه روز گذشته در پیامی 
که در شبکه های اجتماعی منتشر کرد، 
مورد توجه قرار داد. وزیر امور خارجه با 
اشاره به اینکه شهید موسوی سال ها 

در کنار شهید حاج قاسم سلیمانی 
برای تأمین امنیت ایران و منطقه علیه 
تروریست ها دلیرانه مبارزه کرد، تصریح 
کرد: تل آویو منتظر شمارش معکوس 
سخت باشد. سرلشکر باقری، رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح نیز جنایت 
رژیم صهیونیستی در شهادت سردار 
سپاه ایران را خطای راهبردی خواند 
و تأکید کرد: تحولات اخیر، این رژیم 
را به مرحله ای رسانده که هرگونه 
اقدام تروریستی و جنون آمیز، نه تنها 
به ترمیم پایه های متزلزل آنها کمک 
نخواهد کرد، بلکه محاصره محور 
مقاومت علیه خود را تنگ تر از گذشته 

خواهد کرد. 
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
نیز شهادت رزمنده رشید اسلام در 
دفاع از ملت مظلوم فلسطین و 
حمایت از جبهه مقاومت را نتیجه 
حملات تروریستی و جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی خواند؛ چهره ای که 
تلاش های مؤثری در جهت مقابله 
با نقشه های شیطانی و تفرقه افکنانه 
علیه امت اسلامی داشت و سرانجام 
نیز با حمله متجاوزانه صهیونیست ها 

به مقام رفیع شهادت نائل شد.
 جنبش حماس هم شهادت سردار 
موسوی را یک جنایت و تجاوز بزدلانه 
و نقض فاحش حاکمیت یک کشور 
عربی و نشانگر زورگویی و جنایتکاری 
صهیونیست ها دانست و اعلام کرد 
که تروریسم رژیم صهیونیستی باید 
جرم انگاری شود. جنبش انصارالله 
یمن هم با محکوم کردن این اقدام 

واکنش های داخلی و جهانی به

 ترور جنایتکارانه یکی از فرماندهان ارشد سپاه قدس 

 سفاکان صهیونیست 
منتظر پاسخ سخت ایران باشند

رئیس جمهور روز گذشته در سومین جلسه »شورای  
راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان« ضمن 
قدردانی از تلاش ها و اقدامات انجام شده در 
زمینه اجرای قانون حمایت از تولیدات و توسعه 
شرکت های دانش بنیان به بیش از ۱0 هزار شرکت 
فعال، بر ارتقای کیفی شرکت های دانش بنیان 

همزمان با توسعه کمی نیز تأکید کرد. 
آیت الله رئیسی همچنین ضمن دستور به سازمان 
برنامه و بودجه برای توجه به حمایت مالی از 
فعالیت های دانش بنیان تصریح کرد: با توجه 
به اینکه توسعه فعالیت های دانش بنیان ایجاد 
اشتغال، رشد تولید و پیشرفت  فناورانه را در پی 
دارد، هر نوع حمایت مالی و ارائه تسهیلات و 
 تخصیص منابع به فعالیت های دانش بنیان، 
نه هزینه بلکه سرمایه گذاری سودمند و آینده نگرانه 

است. 
آیت الله رئیسی همه دستگاه های مرتبط را مکلف 
کرد علاوه بر کمک به ارتقای قابلیت های صادراتی 
محصولات دانش بنیان، تلاش کنند با تکمیل تر 
شدن زنجیره ارزش در تولیدات دانش بنیان به 
افزایش تولید، اشتغال و خلق ثروت برای کشور 

کمک کنند.
آیت الله رئیسی همچنین با اشاره به گزارش ارائه 
شده از عملکرد صندوق توسعه نوآوری مبنی بر 
رشد ۵ برابری میانگین سالانه حمایت های مالی 
از فعالیت های دانش بنیان در 2۵ ماهه گذشته 
به نسبت دوره 90 ماهه پیش از دولت سیزدهم، 
افزود: حتماً در این مسیر به صرف حمایت های 
دولت و اعتبارات بانک ها اکتفا نکنید و از مسیرهای 
مختلف برای حمایت از فعالیت های دانش بنیان 

اعتبار و منابع جدید جذب و خلق کنید.
 

آیت الله رئیسی به ترکیه سفر می کند
علی باقری، معاون وزیر خارجه کشورمان از سفر 
آیت الله رئیسی به ترکیه در هفته اول ژانویه خبر 

داد. 
 

دستور رئیس جمهور برای حل مشکلات 
بیمارستان علوی استان گلستان

رئیس جمهور در سفر به شهرستان مرزی و محروم 
مراوه تپه استان گلستان، از بیمارستان علوی 
بازدید کرد و ضمن شنیدن مشکلات کادر درمان 
و پرستاران، دستور داد طی مدت 4۸ ساعت 
کمبودهای مربوط به نیروی انسانی، لجستیک و 
دیگر مسائل این بیمارستان برطرف شود. در پی 
این دستور محمد ابویی، مدیرکل امور مجلس و 
استان های سازمان اداری و استخدامی کشور بر 
اساس مباحث مطرح شده در این جلسه، گفت: 
مقرر شده با اولویت نیروهای طرحی بومی، 
تعدادی نیروهای قراردادی جذب و تعدادی نیروی 
طرحی غیربومی و بومی نیز به کار گرفته شوند.

رئیس جمهور تأکید کرد

اولویت بخشی به حمایت مالی از 
فعالیت های دانش بنیان

                       منطقه

موافقتنامه تجارت آزاد افق جدیدی 
به شانگهای، اکو و بریکس می گشاید

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه امضای 
موافقتنامه تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
را افق جدیدی دانست که ایران از طریق آن به 
سازمان همکاری  شانگهای، اکو و بریکس متصل 

. د می شو
مهدی صفری که وزیر صنعت، معدن و تجارت 
به سن پترزبورگ همراهی می کرد،  را در سفر 
شامگاه دوشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
امضای موافقتنامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا از این جهت حائز اهمیت است 
که موجب اتصالات تجاری جدیدی با سازمان 
همکاری های اقتصادی شانگهای، اکو و بریکس 
می شود، چرا که سه کشور از پنج عضو اتحادیه 
اوراسیا عضو شانگهای هستند، دو کشور عضو اکو و 

یک کشور نیز در بریکس عضویت دارد.

برگزاری سومین جلسه دادگاه 
رسیدگی به اتهامات منافقین

سومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱04 نفر 
از اعضای سازمان منافقین موسوم به مجاهدین 
خلق و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان 
یک شخصیت حقوقی، روز گذشته در شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی 
حجت الاسلام والمسلمین دهقانی و مستشاران 
دادگاه مرتضی تورک و امین ناصری در مجتمع 
قضایی امام خمینی)ره( به صورت علنی برگزار شد.
ابوالقاسم رضایی، حمیرا حجتی، محمود عطایی، 
گلناز جواهری ساعتچی، مهربان حاجی نژاد، 
مرتضی اسماعیلیان مارنانی، دولت نوروزی، زهرا 
بخشایی، محمد حیاتی و نیکو خائفی اشکذری، 
متهمان ردیف 24 تا 33 بودند که کیفرخواست  
آنها توسط نماینده دادستان در دادگاه قرائت شد.

سخنگوی دولت اعلام کرد

 تکذیب چندباره گرانی بنزین 
در لایحه بودجه

تروریستی، آن را نشان دهنده شکست 
و سردرگمی رژیم صهیونیستی دانست 
که این روزها درحال دریافت ضربات 
دردناکی در جبهه های مختلف است. 
در ادامه واکنش ها »جنبش النجباء« 
نیز اعلام کرد که انتقام این اقدام 
تروریستی را از دشمن خواهد گرفت.
وزیر اطلاعات نیز در پیامی تصریح کرد: 
اگر چه این جنایت وحشیانه نشانگر 
عجز و ناتوانی رژیم صهیونیستی در 
مقابله با رزمندگان جبهه  مقاومت 
ت  عملیا ی  ها مد پیا و  می  سلا ا
طوفان الاقصی و مقاومت سترگ مردم 
مظلوم و مقتدر غزه است، اما این 
جنایت به نوبه  خود پیامد سنگین 
دیگری برای این رژیم جنایتکار خواهد 

. شت ا د
محسن رضایی، فرمانده اسبق سپاه 
پاسداران  هم در واکنش به شهادت 
سردار سید رضی موسوی در سوریه 
تأکید کرد که اقدام تروریستی ارتش 

صهیونیستی بی پاسخ نمی ماند.
همچنین رضا طلایی نیک، سخنگوی 

وزارت دفاع روز گذشته در بخشی از 
کنفرانس خبری خود در واکنش به 
ترور شهید موسوی تأکید کرد: ترور 
شهید موسوی نشان دهنده تلاش 
برای جنگ افروزی رژیم صهیونیستی 
و دخالت این رژیم در خاک سوریه 
است؛ این اقدام مستوجب مجازات و 
واکنش جهانیان است و باید منتظر 
پرداخت تاوان باشد. وی افزود: این 
اقدامات رژیم صهیونیستی در مکان 
و زمان مناسب پاسخ خواهد گرفت.

مخمصه اسرائیل
اینکه تل آویو در پی ناکامی در تحقق 
اهداف میدانی و دیپلماتیک خود در 
روند جنگ غزه به اقداماتی همچون 
نظامی  لی رتبه  عا ه  فرماند ور  تر
جمهوری اسلامی روی آورده است، 
غ از تلاش برای تسری دامنه بحران  فار
جنگ از طریق کشاندن ایران به صحنه 
نبرد نیست. این اقدامی که رهبران 
اسرائیلی در رؤیای تجمیع کشورها 
علیه جمهوری اسلامی ایران و تعبیر 

خواب جنگ افروزی علیه آن در پیش 
گرفتند، به عنوان یک عامل در صحنه 
رویدادهای مرتبط با سرنوشت این 
رژیم در جنگ کنونی غزه معنادار 
می شود؛ جایی که به نظر می رسد 
»بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در چنان مخمصه ای 
گرفتار آمده که چاره را در دست زدن 
به اقدامی بزرگ برای خروج از بن بست 
جاری دیده است. ناظران سیاسی بر 
این عقیده اند که پاسخ احتمالی و 
غافلگیرانه جمهوری اسلامی، آنها را با 
بحرانی بزرگ تر از بحران جاری روبه رو 

خواهد ساخت.

 تشییع پیکر شهید موسوی 
در حرم حضرت زینب)س(

گفتنی است، پیکر شهید سیدرضی 
م  حر ر  د ز  و یر د عصر  ی  سو مو
حضرت زینب)س( و حرم حضرت 
رقیه)س( تشییع شد و  شب گذشته 
برای  تشییع در حرم امیرالمؤمنین علیه 
السلام به نجف اشرف منتقل شد.

کیفیت سایت ها و شبکه ها و ایجاد 
از آن در  بهره وری حداکثری مردم 
چهارچوب قانون عنوان کرد و درباره 
فیلترینگ هم گفت: همانند قوانین 
سایر کشورها، باید امکان استیفای 
حقوق مردم در رابطه با پلتفرم های 
خارجی مانند توئیتر هم فراهم باشد 
و دولت در این زمینه بیشتر معتقد 
به اصلاح ساختارها و روندهاست. 
بهادری جهرمی، تصمیم گیری درباره 
بر  را  فعالیت پلتفرم های خارجی 
عهده کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه 
دانست و افزود: با همین رویکرد، 
رئیس جمهور دستور داد تا مرکز ملی 
فضای مجازی بازبینی در ضوابط و 
رویکردها را انجام دهد. رویکرد دولت 
این است که جایی اگر تخلفی از قانون 
صورت می گیرد، رویه خطا اصلاح 
شود، نه اینکه مسدودسازی شود. وی 
ادامه داد: به پلتفرم های خارجی اعلام 
شده طبق روال فعالیت در کشورهای 
اروپایی اقدام کنند تا نماینده ای 
داشته باشند و امکان استیفای حقوق 
مردم وجود داشته باشد، ضمن اینکه 
وزیر ارتباطات درخواست رفع فیلتر 
گوگل پلی را داده است، اما کارگروه 

تعیین محتوای مجرمانه این کار را هنوز 
انجام نداده است.

 مذاکره درباره میدان آرش
بهادری جهرمی درباره میدان مشترک 
نفتی آرش، با اشاره به اینکه بر اساس 
اسناد و مدارک، هر سه کشور ایران، 
کویت و عربستان در این میدان مشترک 
هستند، تأکید کرد: هر اقدامی غیر از 
این از سوی ایران پذیرفته نیست. وی 
گفت: دولت سیزدهم در چهارچوب 
دیپلماسی، مذاکراتی داشته و همچنان 
آماده است تا مذاکرات حقوقی، 
بررسی های فنی و تأمین حقوق حقه 
همه کشورهای مشترک در این میدان 
نفتی را داشته باشد، نگاه هایی که 
مبتنی بر حقوق مشترک نباشد، 
نمی تواند منافع مشترک کشورهای 

حاضر در این میدان را تأمین کند.

ممنوعیت حقوق خارج از روال
سخنگوی دولت درباره انتشار تصویری 
از فیش حقوقی نجومی یکی از مسئولان 
پتروشیمی وابسته به صندوق ذخیره 
فرهنگیان، اعلام کرد: رئیس جمهور 
همواره تأکید دارند حتی یک مورد 

پرداخت خارج از روال قانونی نیز چه 
در دولت و چه در سایر بخش هایی که 
به هر نحو وابستگی به بخش های 
دولتی دارند مورد پذیرش نیست، 
هرچند در گزارشی که ارائه دادند، غیر 
از برخورد و اقداماتی که صورت گرفته، 
عددهای متعددی در حوزه مأموریت و 
پرداخت هایی که از گذشته باقی مانده 

بود، تجمیع شده است.
به گفته بهادری جهرمی، آیت الله رئیسی 
علاوه بر معاون اداره امور استخدامی 
به وزرا هم مأموریت داده اند که نبود 
عدالت بر پرداخت ها را نه تنها در دولت 
بلکه در بخش های مرتبط با دولت را 

هم از مسیر قانونی پیگیری کنند.  

تبدیل منابع آزاد شده از دلار به یورو
سخنگوی دولت درباره آزادسازی 
پول های بلوکه شده نیز گفت: اخیراً 
بانک  مرکزی اعلام کرد این پول ها 
به یورو تبدیل شده تا ارزش آنها حفظ 
شود، منابع تحت اختیار بانک مرکزی 
است و دستور رئیس جمهور این بوده 
که در زمینه رشد اقتصادی مصرف شود 
که در همین راستا، بانک مرکزی آن را 

اولویت بندی می کند.

جریان اصلاح طلب حتی بیش از آنچه در 
میان اصولگرایان رخ داد به چشم بیاید. بر 
خلاف فضاسازی رسانه ای اقلیت متمایل به 
عدم مشارکت در این جریان، صدای احزاب و 
تشکل هایی که انتخابات را راه قانونی پیگیری 
گفتمان مطلوب خود در نهادهای حاکمیتی 
مجری و قانونگذار می دانند، بیشتر شده است. 
انتشار اخباری مبنی بر برگزاری جلسات مستمر 
محمدرضا عارف با استانداران اصلاح طلب 
ادوار، اعلام تحرکات انتخاباتی مجمع وزرای 
ادوار اصلاح طلب از سوی محمد هاشمی، بیانیه 
حزب ندای ایرانیان در استقبال از عملیاتی 
کردن توصیه های رهبر انقلاب، اشاره سخنگوی 
حزب اعتماد ملی به آرایش انتخاباتی این 
حزب و حضورش در فهرست مشترک احزاب 
اصلاح طلب و اظهارات صریح حسین مرعشی 
دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی در نقد انفعال 

برخی اصلاح طلبان در مرحله پیش ثبت نام و 
مساوی دانستن آن با تسلیم پیش از مبارزه را باید 
در قالب همین تغییر نبض انتخاباتی ارزیابی کرد.

وگاه  رد ا مختص  ما  ا وضعیت  تغییر  ین  ا
اصلاح طلبان نبود؛ اصولگرایان هم که با وجود 
تعدد اسامی ائتلاف های انتخاباتی شان تحت 
عناوینی چون »شانا« ، »مبنا«، »جبهه پایداری«، 
»شورای وحدت«، »شریان« و.. به نظر می رسید 
ممکن است به رقابتی نه چندان پر هیجان در 
میان خود دچار شوند اما حالا با پیشی گرفتن 
تحرکات رسانه ای اصلاح طلبان، نه فقط تحرک 
انتخاباتی بیشتر را بر خود واجب دیدند که با 
این واقعیت مواجه شدند که ممکن است لازم 
باشد برای از دست ندادن کرسی های مجلس 
دوازدهم راهکار ادوار گذشته را در دستور کار قرار 
دهند؛ ائتلاف و کاستن از تعدد فهرست هایی که 
خود را در معرض انتخاب مردم قرار خواهند داد.

عکس: ایرنا
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                                  برخی از مهمترین آمارهای نشست خبری روز گذشته سخنگوی دولت

سخنگوی دولت، شائبه ها مبنی بر 
نظر یا گرایش دولت به افزایش قیمت 
بنزین و درج آن در دو لایحه بودجه را 
رد و تکذیب کرد و گفت: متن لوایح 
موجود است و در هیچ یک از دو 
لایحه ای که منتشر شده، این موضوع 
دیده نشده است. این اظهارنظر علی 
بهادری جهرمی که روز گذشته در 

نشست خبری هفتگی با رسانه ها 
ح شد، پاسخ به شایعه هایی  مطر
بود که به تازگی مجدداً مطرح شده 
بود. منشأ این شایعات برخی از 
نمایندگان مجلس بودند که مدعی 
شدند دولت، نه به تصریح، بلکه 
به تلویح، در لایحه بودجه افزایش 
قیمت بنزین را پیش بینی کرده است 
که با سخنان روز گذشته سخنگوی 
دولت، بار دیگر این اظهارات رد شد. 
بهادری جهرمی در این خصوص گفت: 
وقتی لایحه بودجه به مجلس می رود، 

در رسانه ها منتشر می شود و متن 
آن موجود است، در هیچ یک از دو 
لایحه ای که منتشر شده، این موضوع 
دیده نشده است. وی همچنین درباره 
کیفیت بنزین و گازوئیل در کشور 
تأکید کرد همه بنزینی که در کشور 
تولید می شود، استاندارد یورو4 و 

یورو۵ را دارد.

درخواست رفع فیلتر گوگل پلی
 سخنگوی دولت در ادامه، رویکرد 
دولت در قبال اینترنت را سرعت و 

                       دولت


